
Réunion 4 du Mardi 15 Décembre 2020 - 7 Courses

HIPPODROME D’AMIENS
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C5 -  PRIX ROLLING D'HERIPRE                       19:30
Tiercé-Quinté+ Monté - 4 ans - 14 000 € - 2400 m (C.à dr.)

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GLORY DE BEAULIEU

(0)
F4BAI 2400 Th. Dromigny Ph. Rouer Ph. Rouer Univers de pan-Sally d'arcy 7250 € 8A0A9A 52

2 GORAN DE LA BESVRE
(0)

H4ALE 2400 P.Y. Verva L. Verva Ph. Verva Quatre juillet-Oree de la besvre 14190 € 8ADA5A 30

3 GABRIELA DU TOULAY
(0)

F4BAI 2400 F. Desmigneux L. Verva Ph. Bove Repeat love-Speranza 14310 € 8ADM9A 29

4 GRANIT D'OCCAGNES
(0)

M4BAI 2400 F. Guerineau A. Ripoll Rigo M. Ouin Prince gede-Sarah d'occagnes 14490 € DA0AD
M

39

5 GOSPEL (0) M4BAI 2400 P.Ph. Ploquin P.L. Desaunette Ecurie Initial Boccador de simm-Surfinia 14890 € 2M0AD
M

14

6 GITANE DES MARAIS
(0)

F4NOI 2400 M. Grumetz L. Verva Dominique Bridoux De Saint
Aubert

Bird parker-Quelly des marais 14950 € 6A8A6A 47

7 GRAXO (0) H4BAI 2400 Mlle Alexiane
Lepage

A. Van Achter A. Van Achter Saxo de vandel-Altecia 14960 € 9ADA0A 36

8 GANGSTER D'URFIST
(0)

M5BAI 2400 F. Poisson F. Leblanc F. Leblanc Vigove-Nymphe d'urfist 16290 € 4ADM19
2M

25

9 GENTILLET D'EMI (0) H4BAI BR 2400 F. Lagadeuc J.C. Rotger Serra Ecurie H.M. France Ausone du kastel-Oreade d'emi 19140 € 0A0ADA 26
10 GOFAST DU BAS BOSQ

(0)
H4BAI 2400 Mlle E.

Desmigneux
K. Roeges Investeringen B.V. Hoornwijck AMIRAL SACHA-PRETTY DU LOISIR 20010 € 2M3M5A 11

11 GLAMOUR MONTAVAL
(0)

H4BAI 2400 J. Vanmeerbeck J.R. Delliaux Ecurie Du Damier Very well jet-Villa montaval 20100 € 2M7A7M 8

12 GEM HAUFOR (0) M4BAI F. 2400 M. Tijou Ch. Bigeon Ecurie Christian Bigeon Un amour d'haufor-Rage d'haufor 20110 € 1M9M3
M

2

13 GAZON DE BANNES (0) H4BAI 2400 B. Rochard P.Y. Rochard P.Y. Rochard Scipion du goutier-Nuit de bannes 20550 € DM5M5
M

12

14 GRANADA BELLA (0) F4ALE 2400 M. Mottier F.Ph. Berthault Ecurie Deflaure Repeat love-Jorade du fruitier 20680 € DM6MD
M

20

15 GANGWAY (0) M4ALE 2400 A. Rebeche L. Lerenard Ecurie De Belgrave Look de star-Regalia 21480 € 5M6MD
M

22

16 GUENIEVRE DE BRETT
(0)

F4BAI 2400 Y. Lebourgeois G.A. Pou Pou G.A. Pou Pou Artiste de joudes-Lady de helon 23300 € DADA6
A

6

Tuyau: 3 Selection: 11 12 16 Belles chances: 13 10 5 14 2
Les favoris

11 GLAMOUR MONTAVAL
12 GEM HAUFOR

Les probables
16 GUENIEVRE DE BRETT
13 GAZON DE BANNES
10 GOFAST DU BAS BOSQ
5 GOSPEL

Les inedits
14 GRANADA BELLA
2 GORAN DE LA BESVRE

Les trouble-fete
3 GABRIELA DU TOULAY
9 GENTILLET D'EMI
4 GRANIT D'OCCAGNES
8 GANGSTER D'URFIST

SITE WEB
TURFOMANIA 12 15 13 5 11 16 2 10
STATISTIQUES TURF FR. 8 12 10 5 9 6 7
PARIS TURF 12 16 10 8 5 11 13 14
UNIBET 12 16 10 5 8 11 13 14
BILTO 8 13 15 11 5 12 9
SYNTHESES 12 8 16 15 13 10 5 11

14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

13 GAZON DE BANNES 4

5 GOSPEL  5

10 GOFAST DU BAS BOSQ 4

12 GEM HAUFOR  5
8 GANGSTER D'URFIST  4

16 3

14 GRANADA BELLA 4

Les Plus donnés

GUENIEVRE DE BRETT

14


